



MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/542856/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 11.12.2024

Spisová značka: S-SMOL/540113/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 10.12.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 10.12.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací, zda stavba rodinného domu na pozemcích parc. č. xxxxx a parc. č. xxxxxxxx, k.ú. xxxxxx, obec Olomouc, resp. její části jsou zhotovovány dle projektové dokumentace a dle stavebního či jiného obdobného povolení, zejména:

- 1) stavba rodinného domu při hranici s pozemkem parc. č. xxxxxxx, k.ú. xxxxxx, obec Olomouc
- 2) doplňková stavba při hranici s pozemkem parc.č. xxxxxxx, k.ú. xxx, obec Olomouc (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací sdělujeme níže uvedené.

K bodu 1:

Bez geodetického zaměření skutečného provedení stavby nemůže stavební úřad s jistotou konstatovat, zda stavba přesahuje na pozemek parc. č. xx, k.ú. xxx. Toto geometrické zaměření stavební úřad nemá k dispozici. Skutečný stav stavební úřad musí prověřit v rámci kontrolní prohlídky rozestavěné stavby na místě samém.

K bodu 2:

Doplňková stavba při hranici s pozemkem parc. č. x, k.ú. xxxx obec Olomouc nebyla stavebním úřadem povolena.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Rozdělovník:

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
2. Spis.